
***
*

*

***

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

?»
5

MIN?STERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1 SMLOUVY 0 DÍLO
ze dne 9.12.2016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující
smluvní strany

objednatel:

Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace
Se sídlem: nám. 28. října 377, 333 0l Stod
l(:: 483338414

DIČ: CZ483338414

Statutární zástupce: Mgr. Radomír Bednář, ředitel
Kontakt: tel. 377 183 339, radomir.bednar@cssstod.eu

(dále jen ,,objednatel ")

a

zhotovitel:

SVIŽN s.r.o.
Se sídlem: Milady Horákové 298/123, Hradčany, 160 00 Praha 6
IČ: 03301087

DIČ: CZO3301087

Statutární zástupce: Ing. arch. Marta Mezerová, Martin Růžička, jednatelé
Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních: Ing. arch. Marta Mezerová, Martin Růžička
b) technických: PavelKolář

+420 776 076 255

kolar@svizn.cz

8182674001/5500

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

(dále jen ,,zhotovitel ")

uzavřely tento DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
ze dne 9.12.2016:

I.

1



***
*

*

*
***

EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

? MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Předmět dodatku - změna díla

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku XV. 1. a článku XVII. 7 Smlouvy o dílo ze dne
9.12.2016, (dále jen Smlouva) dohodly pro nastalé, objektivně nepředvídané a neočekávané
okolností na rozšíření a změně předmětu díla o práce:

1) Vypracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a provádění stavby
přeložky vnitřního vodovodu umístěného na pozemku parc. č. 24/1, k. ú. Dnešíce, dle
rozsahu platné vyhlášky č. 499/2006 Sb.

2) Zajíštění ínženýrské činnosti k projektové dokumentaci přeložky vnitřního vodovodu
umístěného na pozemku parc. č. 24/1, k. ú. Dnešice, dle rozsahu platné vyhlášky č.
499/2006 Sb.

Smluvní strany se dohodly na doplnění článku Illa 2. Smlouvy:

C. Součástí vypracování dokumentace pro vydání stavebního povolení se stávají veškeré
dotčené inženýrské sítě, vedené na pozemku parc. č. 24/1 k. ú. Dnešice, které nejsou
v přímé vazbě s předmětem umístěné stavby, uvedené v čl. Il. 1. Smlouvy.

D. Součástí vypracování dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, oceněného a
slepého soupisu prací a položkového rozpočtu se stávají veškeré dotčené ínženýrské sítě,
vedené na pozemku parc. č. 24/1 k. ú. Dnešice, které nejsou v přímé vazbě s předmětem
umístěné stavby, uvedené v čl. Il. 1. Smlouvy .

Il.

Změna ceny za provedení díla

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení změn díla, specifikovaných v čl. 1. odst. 1),
odst. 2) tohoto dodatku činí částku ve výši 45 000 Kč bez DPH (slovy: čtyřicetpěttisíc korun
českých), z toho:

cena za realizaci v rámci výkonové fáze DSP
cena za realizaci v rámci výkonové fáze DPS
cena za realizaci v rámci výkonové fáze zajištění inženýrské činnosti

... 18 000 Kč

... 15 000 Kč

... 12 000 Kč

DPH 21%

které představují navýšení celkové ceny díla o částku celkem vč. DPH
... 9 450 Kč
... 54 450 Kč

Ill

Smluvní strany se dále dohodly na změně termínů plnění, mění se článek Vl. 1. Smlouvy tak,
ze původně uvedené termíny plnění, uvedené v čl. Vl. 1. :

2



*'*
*

*

*
***

EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační pmgram

? M?NISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zajištění inženýrské činnosti s dotčenými orgány pro vydání územního rozhodnutí vč.
získání pravomocného územního rozhodnutí do 28.4.2017, se mění na 28.5.2017.

D. Podání žádosti pro vydání stavebního povolení na stavební úřad do 10.5.2017,
se mění na 28.5.2017.

B.

E. Získání pravomocného stavebního povolení a jeho předložení objednateli a
zpracování dokumentace pro provedení stavby do 31.8.2017

IV.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 9.12.2016, zůstávají beze změny.

V.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Podkladem pro vyhotovení tohoto Dodatku č. 1 je ,,Změnový list prací na projektové
dokumentaci na akci: ,,Zpracování projektové dokumentace a zajištění autorského dozoru
stavby pro projekt: Transformace CSS Stod-lll. etapa? ze dne 14.2.2017.

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 9.12.2016 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Na důkaz toho, ;že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu a
zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen
podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle.

ý f 7't41
Ve Stodě dne .f...'.............. ' V Praze dne ....'...-....a.Š.Íý:ť.Že4

Za objedr)q,tHl@;. =}- i. 12;; r:.:: ..a 'í ;'>x«
2k"o. řll:'ía 3a í , ""..'iT> Ci I StOd

rčo. 4773
(Áíé

:3 84o:, l'l ' Áo' 3asb7':
= r?

Centrum sociálních služeb Stod, p. o.
Mgr. Radomír Bednář

Za zhotovitele:

. ?......x'??,y'J.p:1..>,,? ?I?
SVIŽN s.r.o.

Ing. arch. Marta Mezerová
Martin Růžička

ím
3


